

فوم سایلنت، فوم پارکتی، فوم زیر سازی، فوم رو

تماس	
اسم:	فوم بهین کو بنکو
نام:	فوم
نام خانوادگی:	بهین کو بنکو
کشور:	ایران
شهر:	تهران
آدرس:	آدرس: تهران، خیابان شوش، ابتدای خیابان جنوبی، پلاک 20
تلفن:	(021) 551-59231
تلفن همراه:	09191004186
ایمیل آدرس:	fombehinko@gmail.com
شناسه صنفی:	خدمات ساختمانی



مشخصات آگهی

کد آگهی: RF176554

اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی: فوم سایلنت، فوم پارکتی، فوم زیر سازی، فوم رو
متن آگهی: فوم رول پارکتی (سایلنت) بهین نو (بنکو) محصولی مناسب و با کیفیت بالا، جهت استفاده در زیر پارکت می باشد. این فوم رول دارای استاندارد های کیفیت بوده و مناسب جهت استفاده زیر پارکت، کف ساختمان ها و عایق کاری می باشد. این فوم های رولی به دلیل کیفیت بالای خود مانع از آسیب دیدن پارکت شده و از به صدا درآمدن آن جلوگیری نموده و باعث ماندگاری و افزایش طول عمر پارکت می گردند. به فوم رول پارکت فوم رول سایلنت نیز می

گویند. همچنین برای جلوگیری از به هدر رفتن انرژی از این فوم رول ها استفاده می شود. زیرا با نصب این محصول در زیر پارکت از ورود سرما به داخل و خروج گرما از داخل به خارج خانه جلوگیری می شود. فوم رول های بهین نو (بنکو) دارای بالاترین کیفیت می باشند، زیرا: 1- از مواد اولیه با کیفیت تولید شده 2- اصول استاندارد در تولید آن ها رعایت شده 3- توسط نیروی متخصص تولید شده اند. تولید فوم رول پارکت در کارخانه بهین نو (بنکو) با استفاده از دستگاه های مجهز و پیشرفته، توسط نیروی کاری متخصص و حرفه ای و همچنین استفاده از مرغوب ترین مواد اولیه انجام می شود. این فوم رول ها دارای ضخامت 3، 1 و 8/1 میلی متر، طول 50 و 100 متر و عرض 1،5 متر می باشد. در ابتدا فوم رول پارکت (سایلنت) را بر روی زمین نصب نموده و سپس روی آن را پارکت می کنند. ویژگی های فوم رول پارکت (سایلنت) بهین نو (بنکو): ابعاد و ضخامت مختلف مقاومت بالا در برابر کشش سطحی مواد اولیه مرغوب و بهداشتی بدون سطوح خراشنده ضخامت یکسان در کل سطح رنگ بندی سفید و مشکی (قبول رنگ بندی سفارشی در صورت سفارشات بالا)

آدرس: تهران، خیابان شوش، ابتدای خیابان جنوبی پلاک 20 شماره تماس: 02155808185-02155606676-02155159231-0215515923
2 همراه: 09191004186 سایت: www.behinoco.com

اینستاگرام: behinoco فوم سایلنت فوم پارکتی فوم زیرسازی فوم رول سایلنت رول فوم سایلنت فوم رول پارکت رول فوم پارکت فوم سایلنت پارکتی فوم رول پارکت لمینت فوم رول پارکتی رول فوم پارکتی فوم رول پارکتی فوم رول تولید فوم روم فروش فوم رول خرید فوم رول فوم سایلنت فوم رولی تولید کننده انواع فوم رول کفپوش کفپوش تاتامی قیمت فوم رول لیست قیمت فوم رول انواع فوم انواع فوم پلی اتیلن مرکز فروش فوم پارکتی فوم زیرسازی فوم رول سایلنت رول فوم سایلنت فوم رول پارکت رول فوم پارکت فوم سایلنت پارکتی فوم رول پارکت لمینت فوم رول پارکتی رول فوم پارکتی فوم رول پارکتی فوم رول تولید فوم روم فروش فوم رول خرید فوم رول فوم سایلنت فوم رولی تولید کننده انواع فوم رول کفپوش کفپوش تاتامی قیمت فوم رول

تهران :: استان

تهران :: شهر

ارزش

تومان 10,000

قیمت: